ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

- -

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.0 JJ 4 2/2018

Gabinete do Vereador, 11 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Fazer a limpeza na área verde do Bairro Germano Henke, pois neste
local estão colocando restos de entulhos, estão usando a área pública para deposito
de lixo, local que seria uma área de lazer para os moradores do Bairro. Seguem fotos
em anexo.

V ira
22

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

0911012018 	 43422631_1383544751781016_2223477755658371072_rjpg (712x949)

https://scoritent.fcxj7-1 .fna.fbcdri.net/v/tl  .0-9/43422631_1 38354475178101 6_2223477755658371 072_ri.jpg?_ric_cat=1 08&oh=7f2daf939dd55f2... 	1/1

0911012018
435271 50_13835443051 14394_2227936773525209088_rLiP9 (540x980)

hftnsIIsontent.fCXi7-1 .friajbcdn.net/v/tl
 .Ü9/435271 50_1 3835443051 4394 2227936773525209088_n.jpg?_nc_Catl 01 &oh8147f705b0ca52e... 1/1

0911012018
43477g5513835443781068102o137415215415296_n.jpg (540x960)

httns://seoritent.fCXI7-1 .fna.tbcdri.riet/V/tl .0-9/43477955_1 383544231781068102013741521541 5296_íi.jpg?_flC_Catl 07&oh31 842845b59af0... 	1/1